



حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار منتخبان ملت در مجلس خبرگان، وظیفه علما و نخبگان جامعه، مسؤولان، فعالان سیاسی و افراد تاثیرگذار را در شرایط کنونی بسیار خطیر و سنگین ارزیابی و تصریح کردند: حفظ و تقویت وحدت در جامعه، حمایت از دولت برای تحقق شعارهای خود، تقویت پایه های دینی بویژه در میان نسل جوان، و خدمت رسانی به مردم، چهار وظیفه مهم و اصلی در این مقطع می باشد.

ایشان با تبریک اعیاد شعبانیه بویژه سالروز میلاد حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام، به تقویت جایگاه و اعتبار نظام جمهوری اسلامی بعد از انتخابات اخیر ریاست جمهوری اشاره کردند و افزودند: حضور پرشکوه و پرشور مردم و سلائق مختلف در انتخابات و تاکید مجدد مردم بر مبانی نظام اسلامی، راه امام (ره) و شعارهای انقلاب ضمن آنکه تمام نقشه ها و تبلیغات دشمنان انقلاب اسلامی را نقش بر آب کرد و دست قدرت الهی را بار دیگر نشان داد، وظایف بسیار سنگینی را نیز متوجه مسؤولان و نخبگان جامعه کرده است.

مقام معظم رهبری در تبیین این وظایف، اولین و مهمترین آنها را تلاش بیش از پیش برای حفظ وحدت و انسجام و از بین بردن کدورتها و دلتنگی های دوران انتخابات برشمردند و خاطر نشان کردند: این وظیفه در درجه اول بعهده افرادی است که در جامعه شان بالاتری دارند و کسانی که در خلاف جهت وحدت جامعه تلاش می کنند، نمی توانند دوستدار مردم و انقلاب باشند.

حضرت آیت الله خامنه ای درخصوص وظیفه حمایت از دولت افزودند: دولت جدید با شعارهای جذاب، مردمی و انقلابی برسرکار آمد و اگر این شعارها تحقق یابد، بسود همه خواهد بود لذا همه باید از دولت حمایت کنند تا زمینه حل مشکلات مردم فراهم شود.

ایشان تاکید کردند: موضع رهبری نیز همچون گذشته حمایت از رئیس جمهور و دولت است و نباید بخاطر برخی توقعات و یا کدورتها، دولت تضعیف شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به تلاش سازمان یافته و برنامه ریزی شده دشمنان انقلاب برای به چالش کشیدن مبانی دینی، اعتقادی و سیاسی نظام اسلامی افزودند: مقابله با این تلاش، وظیفه افراد متفکر و نخبه بویژه نخبگان روحانی است که باید با همت و اراده جدي وارد میدان شوند و ضمن استحکام بخشیدن به پایه های دینی و اعتقادی جوانان و تبیین معارف غنی دینی، با روشهای منطقی و استدلالهای متین در جهت مقابله با مطالب خرافی و وهن آلود نیز گام بردارند.

ایشان همچنین خدمت رسانی به مردم بویژه قشرهای محروم و مستضعف را مهمترین وظیفه مسؤولان نظام بخصوص مسؤولان دستگاههای اجرایی دانستند و خاطر نشان کردند: اگر خدمت رسانی به مردم بصورت صحیح انجام گیرد، قدم بزرگی در راه تحقق عدالت اجتماعی خواهد بود لذا باید سیستم اداری در جهت خدمت رسانی بیش از پیش به مردم اصلاح شود.

در ابتدای این دیدار آیت الله مشکینی رئیس مجلس خبرگان در سخنانی با اشاره به امتحانهای الهی بویژه در مورد انسانهایی که در جامعه دارای جایگاه و مسؤولیت بالایی هستند، افزود: وظیفه علماء و مسؤولان در نظام اسلامی بسیار سنگین است.

آیت الله امینی نایب رئیس مجلس خبرگان نیز در سخنانی، گزارشی از اجلاس دو روزه منتخبان ملت در مجلس خبرگان و مباحث مطرح شده، بیان کرد.